
2M Restaurant ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 24 23 08 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/6 2015

Carsten Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Restaurant ApS
Reberbanegade 3
2300 København S

CVR-nr.: 24 23 08 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. marts 1999
Hjemstedskommune: København

Direktion

Carsten Møller

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank
Store Torv 1
7500 Holstebro

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive restauranter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 493.157, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 161.966.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en restaurant

Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af resultatet i de resterende restauranter og forventer i det kommende år et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Bruttofortjeneste		6.234.207	5.851.639	5.719.990
Personaleomkostninger	1	-6.097.629	-6.067.086	-6.308.287
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-623.943	-775.288	-786.350
Resultat før finansielle poster		-487.365	-990.735	-1.374.647
Finansielle indtægter		13.531	0	0
Finansielle omkostninger		-155.749	-145.449	-114.506
Resultat før skat		-629.583	-1.136.184	-1.489.153
Skat af årets resultat	3	136.426	277.000	373.000
Årets resultat		-493.157	-859.184	-1.116.153

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0	0
Overført resultat		-493.157	-859.184	-1.116.153
		-493.157	-859.184	-1.116.153

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Franchiseafgift ved opstart		82.629	191.047	203.939
Immaterielle anlægsaktiver	4	82.629	191.047	203.939
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.499.490	3.274.674	3.712.950
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		110.230	0	0
Materielle anlægsaktiver	5	1.609.720	3.274.674	3.712.950
Anlægsaktiver		1.692.349	3.465.721	3.916.889
Varebeholdninger		145.273	184.633	306.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.700	538.274	118.274
Andre tilgodehavender		1.495.083	149.869	209.516
Udskudt skatteaktiv	6	529.000	529.000	252.000
Periodeafgrænsningsposter		13.936	124.715	129.646
Tilgodehavender		3.042.719	1.341.858	709.436
Værdipapirer		3.128	6.447	6.447
Likvide beholdninger		16.000	73.353	625.432
Omsætningsaktiver		3.207.120	1.606.291	1.647.641
Aktiver		4.899.469	5.072.012	5.564.530

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		129.000	129.000	129.000
Overført resultat		32.966	126.123	-14.693
Egenkapital	7	161.966	255.123	114.307
Kreditinstitutter		2.050.000	2.500.000	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.050.000	2.500.000	2.500.000
Kreditinstitutter	8	891.285	384.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.498	860.374	1.031.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	0	780.000
Anden gæld		821.293	926.438	985.958
Periodeafgrænsningsposter		91.427	146.055	152.794
Kortfristede gældsforpligtelser		2.687.503	2.316.889	2.950.223
Gældsforpligtelser		4.737.503	4.816.889	5.450.223
Passiver		4.899.469	5.072.012	5.564.530
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9			

Noter til årsrapporten

	2014	2013	2012
	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	5.695.144	5.574.630	5.847.899
Pensioner	120.694	108.032	95.009
Andre omkostninger til social sikring	209.283	240.623	224.317
Andre personaleomkostninger	72.508	143.801	141.062
	6.097.629	6.067.086	6.308.287
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	6.634	12.892	12.892
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	617.309	762.396	773.458
	623.943	775.288	786.350
3 Skat af årets resultat			
	2014	2013	2012
	DKK	DKK	DKK
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	-133.698	-277.000	-373.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-136.426	0	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	133.698	0	0
	-136.426	-277.000	-373.000
Skat af årets resultat fordeles således: Beregnet 24,5% / 25% / 25% skat af årets resultat før skat	-154.248	-284.046	-372.288
Skatteeffekt af: Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-2.450	-2.954	-712
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	23.000	10.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.728	0	0
	-136.426	-277.000	-373.000

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Franchiseafgift ved opstart DKK
Kostpris 1. januar	400.000
Afgang i årets løb	-150.000
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	208.953
Årets afskrivninger	6.634
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-48.216
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>167.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>82.629</u>
Afskrives over	<u>10-20 år</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver DKK
Kostpris 1. januar	10.587.046	0
Tilgang i årets løb	204.028	110.230
Afgang i årets løb	-3.685.093	0
Kostpris 31. december	<u>7.105.981</u>	<u>110.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	7.312.372	0
Årets afskrivninger	568.336	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-2.274.217	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>5.606.491</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.499.490</u>	<u>110.230</u>
Afskrives over	<u>4-20 år</u>	

Noter til årsrapporten

	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
6 Hensættelse til udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	19.000	12.000	-3.000
Materielle anlægsaktiver	250.000	269.000	274.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-798.000	-810.000	-523.000
Overført til udskudt skatteaktiv	529.000	529.000	252.000
	0	0	0
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	529.000	529.000	252.000
Regnskabsmæssig værdi	529.000	529.000	252.000

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	129.000	126.123	255.123
Tilskud fra moderselskab	0	400.000	400.000
Årets resultat	0	-493.157	-493.157
Egenkapital 31. december	129.000	32.966	161.966

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Selskabskapital 1. januar	129.000	129.000	129.000	129.000	128.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	1.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	129.000	129.000	129.000	129.000	129.000

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Kreditinstitutter			
Efter 5 år	2.050.000	2.500.000	2.500.000
Langfristet del	2.050.000	2.500.000	2.500.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	891.285	384.022	0
	<u>2.941.285</u>	<u>2.884.022</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 2.600, der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til en samlet regnskabsmæssig værdi af

1.609.720	3.274.674	3.712.950
-----------	-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og dette selskabs øvrige datterselskaber. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i regnskabsårene 2013-2014.

Selskabet har indgået huslejekontrakter og franchiseaftaler vedrørende restauranter.
